
Pora Eilė Taškai Eilė Taškai Eilė Taškai

1 5 1 2 2 2 2

2 5 2 3 0 3 3

3 1 4 2 1 1

4 8 2 1 2 4 4

5 0

6 0

7 0

Pora Eilė Taškai Eilė Taškai Eilė Taškai

1 8 1 1 0 3 3

2 1 2 0 2 2

3 2 3 2 4 4

4 2 4 0 1 1

5 0

6 0

7 0

*

Namų komanda MBK

Taškai (viso)

2

Rezultatas Rezultatas Rezultatas

180

      Pora Nr. 1

      Pora Nr. 2

      Bendras rezultatas

Antanas Pakinkis

Eligijus Mikša

Gintautas Akelitis

Lidija Stankūnaitė

Vytautas Ivinskis

Partija 3Partija 2Partija 1
HdcpVardas, Pavardė

1356 0

218

116

175

153

Lietuvos  boulingo  "C"  lyga ‐ x turas

2022‐xx‐xx d.

boulingo centras, miestas

Namų komanda

Svečių komanda

MBK

APOLLO4BOWLING

20

      Taškai Pora Nr.1

      Taškai Pora Nr.2

      Taškai (bendras rezultatas)

Taškai (viso) 10

      Taškai (bendras rezultatas)

310       Taškai Pora Nr.1

154

160

167

6

0

6

398

282

995

Svečių komanda APOLLO4BOWLING

* Vardas, Pavardė Hdcp
Partija 1 Partija 2 Partija 3

Rezultatas Rezultatas

      Bendras rezultatas 960 0

Rezultatas

Emilija Perminaitė 135

171 0 165

Emilis Smilgevičius

      Pora Nr. 1

Karolis Murauskas

Deividas Vilbikas

0

      Pora Nr. 2 314       Taškai Pora Nr.2 2


